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 Kunnanhallitus on 7.9.2020 antanut vuoden 2021 talousarvioraa min
ja vuoteen 2023 ulottuvan taloussuunnitelman laadintaohjeet. Si vis-
tys toi men talousarvion laadinnassa on huomioitava ta voi te ta lous ar-
vios sa ja laadintaohjeessa määritellyt toimenpiteet vuodelle 2021:

 henkilöstökulut lasketaan vuoden 2020 palkoista
 Käyttötalouden menojen suunnittelussa toimialojen tulee nou-

dat taa 0 %:n kasvua vuoden 2020 talousarvion tasosta, pois
lu kien henkilöstömenojen ns. pakollinen nousu

 käyttötalouden menojen suunnittelua ohjaa toimialan raami
4.200.000 euroa

 uudet virat ja toimet
 selvitys kuinka monta si jais ta/mää rä ai kais ta työntekijää va ra-

tuil la mää rä ra hoil la vuoden aikana palkataan.

 Sijaisten ja määräaikaisten työn te ki jöi den määrä on riip pu vai nen la-
ki sää tei sis tä ja har kin nan va rai sis ta virka- ja työ va pais ta. Tu los yk si-
köi den taloudesta vastaavat vi ran hal ti jat ovat va ran neet sijaisten ja
mää rä ai kais ten tarvetta varten ra ha sum man, jonka ar vioi daan riit tä-
vän toimintakautta 2021 varten.

 Toiminnalliset vaikuttavuus- ja tuotantotavoitteet on määriteltävä si-
ten, että niiden toteutumista voidaan mitata ja arvioida. Huomiota

 tavoiteasettelussa tulee kiinnittää siihen, etteivät tehtäväkohtaiset
 tavoitteet ole ristiriidassa koko kuntaa koskevien tavoitteiden kanssa
 tai että eri tehtävien tavoitteet eivät ole ristiriidassa keskenään.
  Lakiin, asetuksiin ja normeihin perustuvien velvoitteiden täyttäminen
 ei koskaan voi olla tavoitteena, koska näiden asioiden on to teu dut ta-

va ilman tavoitteiden asettamistakin.

 Tavoiteasettelussa on huomioitu uuden var hais kas va tus suun ni tel-
man ja opetussuunnitelmien edel lyt tä miä toiminnallisia muutoksia
las ten ja nuorten opetuksen, kas va tuk sen ja hoidon järjestämisessä.

 Sivistystoimen talousarvio- ja taloussuunnitelmaesitys toi min nal li sik si
ja taloudellisiksi tavoitteiksi vuodelle 2021 on erillisenä liitteenä 5.

Sivistystoimen johtajan ehdotus: Sivistyslautakunta  päättää esittää
 erillisen liitteen 5 mukaisen sivistystoimen talousarvion ja ta lous-

suun ni tel man toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet vuo del le 2021
kun nan hal li tuk sen ja edelleen valtuuston hy väk syt tä väk si.



Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.


